
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela Wielkanocna

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

1 czerwca 2025

NOWENNĘ do DUCHA ŚWIĘTEGO odmawiamy po wieczornej Mszy świętej.1.

Litania do Serca Pana Jezusa w niedzielę po Mszy świętej o godz.10. W dni powszednie po2.
wieczornej Mszy świętej. Serdecznie zapraszamy.

W sobotę  w  dniu  7  czerwca  zapraszamy na  Wigilię  Zesłania  ducha  Świętego.  Czuwanie3.
rozpoczniemy o godz.21. O północy Uroczysta Msza Święta. Bliższe informacje na plakatach i
stronie internetowej naszej parafii.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Bezpieczne miejsce dla dzieci” o4.
szkołach katolickich i ,,Nie zaglądamy innym w okna” - o udanym życiu małżeńskim.

Okazja do spowiedzi w czwartek od godz.17,15 i podczas adoracji. W I piątek rano od 6,30 i5.
wieczorem od 17,15.

Serdecznie  zapraszamy  w  sobotę  na  Mszę  świętą  o  godz.7  połączoną  z  wystawieniem6.
Najświętszego Sakramentu i modlitwą różańcową .

Naszych chorych odwiedzimy: Ks.Proboszcz w piątek od godz.9.  Ks.  Tomasz w sobotę od7.
godz.9.

Procesja  w  Boże  ciało  przejdzie  następującymi  ulicami:Kościelną,  Dworcową,  Pomorską,8.
Lipową, Korczaka, Mickiewicza, Norwida, Gdańską, Kościelną. Mieszkańców tych ulic prosimy
o przystrojenie domów i obejść, zadbanie o piękne kwiaty i pomoc przy budowie ołtarzy. 

I ołtarz przy figurze Matki Bożej przy ulicy Tczewskiej buduje Rycerstwo Niepokalanej,9.
Wspólnota Marana tha i mieszkańcy.

II ołtarz przy Remizie Strażackej Bracia Strażacy i mieszkańcy ul. Pomorskiej i Lipowej.

III Ołtarz przy posesji Państwa Bernardety i Piotra Nowak na ulicy Korczaka budują mieszkańcy ulicy
Korczaka i Sportowej.

IV ołtarz przy posesji Państwa Jarosława i Danuty Murawskich budują mieszkańcy ul. Jana Pawła II i
ul. Kościelnej.



Bardzo serdecznie prosimy ministrantów, lektorów, Braci Szafarzy Eucharystii, niosących feletrony i
sztandary dzieci komunijne i rocznicowe, małe dzieci do sypania kwiatów. Wszystkich parafian

prosimy o liczny udział w uroczystości ukazującej piękno naszej wiary.

Na piękne przeżywanie czerwcowej niedzieli i całego miesiąca poświęconego Sercu Pana Jezusa
niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Musi Cię dziś prześladować pytanie: Czy jesteś za cywilizacją
życia, czy za cywilizacją śmierci?”.


